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Tarifold Außen-Sichthüllen "SUBZERO", DIN A4, bis
-40°C, selbstklebend, klar, 50 St., 194781

Artikel-Nr.: 76740E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 194781

Farbe: transparent

Fassungsvermögen:  Blatt

Stärke:  my

Breite:  mm

Höhe:  mm

Liefereinheit:  Hüllen

EAN: 3377991947810

Tarifold Außen-Sichthüllen Kang Easy Clic “SUBZERO”

Permanent selbstklebende frostfeste Sichthüllen aus Antireflex
Material speziell für frostige Umgebungen! Einsatz u. a. als
Warenbegleittasche, Aushangtasche aussen, Info-Tasche 

- Spezialklebeband sorgt für Halt auf Oberflächen mit
unterschiedlichen Temperaturen von -40 ° C bis + 110 ° C
- 2 breite Schaumstoffklebestreifen auf der Rückseite
- magnetischer Eckverschluss mit roter Verschlussecke
- kann bis zu 10 Blatt 80 g Papier enthalten
- Format: DIN A4 - Hoch- oder Querformat
- Maße: 232 x 322 mm
- Farbe: transparent

Liefereinheit: 1 Packung à 50 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

233,28 €
ab 3 Packungen       224,64 €

196,03 €

188,77 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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